
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 검단보건지소 ~ 검단보건지소

부서: 검단보건지소
정책: 주민건강 증진
단위: 건강생활 실천사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

검단보건지소 293,275 297,924 △4,649

주민건강 증진 59,713 61,380 △1,667

건강생활 실천사업 17,970 19,040 △1,070

건강생활 실천사업의 체계적 추진 4,860 5,340 △480

201 일반운영비 1,590 1,740 △150

01 사무관리비 1,350 1,500 △150

  ○일반수용비(절감)                 1,350              1,500            △150

    ―건강체험관 운영                 1,350              1,500            △150  경정 1,350,000원

203 업무추진비 2,700 3,000 △300

03 시책추진업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○보건지소 보건의료 업무추진(절감)
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원

405 자산취득비 570 600 △30

01 자산및물품취득비 570 600 △30

  ○디지탈카메라 구입(절감)                   570                600             △30  경정 570,000원

금연사업 2,690 2,700 △10

201 일반운영비 190 200 △10

03 행사운영비 190 200 △10

  ○금연교육 운영(절감)                   190                200             △10

    ―금연교육 및 흡연예방교육 운영비
                  190                200             △10        경정 190,000원

영양사업 5,200 5,600 △400

201 일반운영비 4,000 4,400 △400

01 사무관리비 3,240 3,600 △360

  ○일반수용비                 3,600              3,600                0

    ―올바른식습관만들기 리플릿
                  900                900                0

    ―식습관 스티커 놀이                   750                750                0

    ―식사일기                   750                750                0

    ―저열량식 칼로리북                   900                900                0

    ―교육자료 도구 개발비                   300                300                0

  ○예산절감                 △360                  0            △360

        300원*1,000장*3종

  1,500원*500장

  2,500원*300권

  3,000원*300권

  300,000원

  -360,000원

03 행사운영비 760 800 △40

  ○영양교실 운영                   800                800                0

    ―영양교실 운영비                   300                300                0

    ―영양교실 요리 재료비                   500                500                0

  ○예산절감                  △40                  0             △40

  300,000원

  500,000원

  -40,000원

운동사업 5,220 5,400 △180

201 일반운영비 1,620 1,800 △180
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부서: 검단보건지소
정책: 주민건강 증진
단위: 건강생활 실천사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 1,620 1,800 △180

  ○일반수용비                 1,800              1,800                0

    ―쎄라밴드 녹색                   900                900                0

    ―덤벨, 고무코팅 2kg                    60                 60                0

    ―덤벨, 고무코팅 3kg                    40                 40                0

    ―전해질 티슈                   200                200                0

    ―스트레칭 포스터                   500                500                0

    ―헬스자전거 페달 교체                   100                100                0

  ○예산절감                 △180                  0            △180

  150,000원*6롤

  15,000원*4개

  20,000원*2개

  25,000원*8상자

  1,000원*500장

  20,000원*5대

  -180,000원

생애주기별 건강증진 사업 470 500 △30

모자보건사업 470 500 △30

201 일반운영비 270 300 △30

01 사무관리비 270 300 △30

  ○일반수용비(절감)                   270                300             △30

    ―모자보건실 운영에 따른 소모품
                  270                300             △30        경정 270,000원

취약계층에 대한 의료서비스 41,273 41,840 △567

재활보건사업 9,817 10,160 △343

201 일반운영비 4,117 4,460 △343

01 사무관리비 2,250 2,500 △250

  ○일반수용비(절감)                 2,250              2,500            △250

    ―서식인쇄 및 홍보물 제작
                2,250              2,500            △250        경정 2,250,000원

03 행사운영비 1,767 1,860 △93

  ○장애인 자조모임 운영비(12회)                   120                120                0

  ○장애인 나들이 운영비                 1,400              1,400                0

  ○장애인 송년모임 운영비                   200                200                0

  ○치료레크레이션 운영비(10회)                   100                100                0

  ○요통교실 운영비(4회)                    40                 40                0

  ○예산절감                  △93                  0             △93

  120,000원

  1,400,000원

  200,000원

  100,000원

  40,000원

  -93,000원

만성질환 관리사업 10,206 10,430 △224

201 일반운영비 2,256 2,480 △224

01 사무관리비 1,800 2,000 △200

  ○일반수용비(절감)                 1,800              2,000            △200

    ―홍보물 및 교육자료, 현수막 제작
                1,800              2,000            △200        경정 1,800,000원

03 행사운영비 456 480 △24

  ○고혈압, 당뇨교실 운영(48회)(절감)                   456                480             △24

    ―발마사지용품 등                   456                480             △24  경정 456,000원

행정운영경비(검단보건지소) 233,562 236,544 △2,982
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부서: 검단보건지소
정책: 행정운영경비(검단보건지소)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 90,848 91,268 △420

인력운영비 90,848 91,268 △420

203 업무추진비 4,420 4,840 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ○직원사기앙양 및 제잡비(절감)
                3,780              4,200            △420      경정 3,780,000원

기본경비 142,714 145,276 △2,562

기본경비 142,714 145,276 △2,562

201 일반운영비 117,178 118,396 △1,218

01 사무관리비 75,285 76,503 △1,218

  ○일반수용비                12,189             12,189                0

    ―부서운영 일반수용비                10,029             10,029                0

    ―무인경비시스템 운영비                 2,160              2,160                0

  ○예산절감               △1,218                  0          △1,218

  10,029,000원

  180,000원*12월

  -1,218,000원

202 여비 25,536 26,880 △1,344

01 국내여비 25,536 26,880 △1,344

  ○국내여비(절감)                25,536             26,880          △1,344  경정 25,536,000원
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